uhradit Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny Předmětu díla, a to za každý, i započatý 
den prodlení.

103 V případě, že Zhotovitel nesplní některý ze závazků a povinností uvedených v čl. 9. Požadavky na 
kvalitu a dostupnost Servisu, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,- Kč 
(patnácttisíc) za každé jednotlivé porušení povinnosti s tím, že za každý další započatý den trvání 
porušení takové povinnosti zaplatí Zhotoviteli Objednateli další smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč 
(jedentisíc). K výši smluvních pokut bude přičteno vždy DPH v zákonné výši.